
COMUNE DI AIELLO CALABRO

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC Lago, Aiello Calabro, Serra
D'Aiello, Grimaldi, Piazza Matteotti, 4, cap 87035, Tel. 0982454071, Fax. 0982454172,
PEC: protocollo@pec.comune.lago.cs.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Servizio di copertura assicurativa RCA automezzi
comunali anno 2020 CIG: ZC32B0DBB4

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 14.000,00 ;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del

Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 20/11/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.p.A. con un

ribasso del 19,972%
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 11.204,00;
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 95 del 27/12/2019
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI

RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO Regione Calabria
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5,

del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: CUGLIETTA MASSIMO

Il Responsabile del procedimento
Geom. Massimo Cuglietta


